

**JIM NORTON EXPANSION
1968 WEST ALBANY
INFRASTRUCTURE INVENTORY
BROKEN ARROW, OKLAHOMA**

Prepared By: sjb
Date: 1/31/18

Description	Units	Quantity	Unit Price	Extension
Water Line				
6" C900 Waterline	FT	892	\$21.40	\$19,088.80
8" C900 Waterline	FT	463	\$36.76	\$17,019.88
Hydrant Assembly	EA	2	\$4,800.00	\$9,600.00
6" Air Relief Valve w/Vault	EA	1	\$6,500.00	\$6,500.00
Sanitary Sewer				
48" Manhole w/Fitting	EA	1	\$3,500.00	\$3,500.00
8" PVC	FT	270	\$35.50	\$9,585.00
8x8 Tee	EA	1	\$450.00	\$450.00
Stormwater				
36" HDPE	FT	24	\$66.00	\$1,584.00
30" HDPE	FT	360	\$52.00	\$18,720.00
24" HDPE	FT	120	\$42.00	\$5,040.00
18" HDPE	FT	146	\$21.20	\$3,095.20
30" Concrete Slopewall	EA	1	\$5,600.00	\$5,600.00
STD SDGI w/access Manhole	EA	2	\$7,200.00	\$14,400.00
STD DGDI w.access Manhole	EA	2	\$7,200.00	\$14,400.00
6' Manhole	EA	1	\$6,800.00	\$6,800.00
4' Manhole	EA	1	\$5,800.00	\$5,800.00
4' Grate Area Inlet	EA	2	\$7,200.00	\$14,400.00
Paving				
3500 PSI	LS	1	\$5,000.00	\$5,000.00
Total Cost of Water Line Improvements =				\$52,208.68
Total Cost of Sanitary Sewer Line Improvements =				\$13,535.00
Total Cost of Storm Improvements =				\$89,839.20
Total Cost of Paving Improvements =				\$5,000.00
Total Cost of Constructed Improvements =				\$160,582.88